
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE PODLE § 217 ZZVZ 

Název veřejné zakázky:  Modernizace audiovizuální techniky v objektech 
Slezské univerzity v Opavě - opakované zadání  

Název projektu:  Modernizace výukové infrastruktury Filozoficko-
přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v Opavě  

Registrační číslo projektu:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002503  

Druh veřejné zakázky:  dodávky  

Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení  

Název zadavatele:  Slezská univerzita v Opavě  

Sídlo zadavatele:  Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava  

IČO zadavatele:  47813059  

Zastoupen:  Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.slu.cz  

 

Zadavatel, Slezská univerzita v Opavě, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele.  

Označení zadavatele 
Slezská univerzita v Opavě, se sídlem Na Rybníčku 
626/1, 746 01 Opava, IČO: 47813059. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy 
mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem 
jsou dodávky audiovizuální techniky pro Slezskou 
univerzitu v Opavě. 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace 
audiovizuální techniky do 38 místností ve 3 budovách 
Slezské univerzity v Opavě. Předmětem veřejné 
zakázky je rovněž také: 

a) dodávka a instalace kompletní nové 
(nerepasované) audiovizuální techniky dle 
soupisu dodávek (příloha č. 2 této zadávací 
dokumentace) včetně programování, 
oživování a konfigurace řídícího systému, 
veškerá audiovizuální technika musí být 
určena k prodeji na českém trhu, součástí 
dodávky budou rovněž příslušné softwarové 
licence; 

b) dodávka veškerých metalických propojení a 
kabeláže a ostatního instalačního materiálu, tj. 



 

úplné, funkční a bezvadné provedení všech 
souvisejících instalačních prací, včetně 
dodávek potřebných materiálů a zařízení 
nezbytných pro řádné dokončení předmětu 
plnění a zajištění jeh provozuschopnosti; 

c) provedení požadovaných stavebních prací, 
kotvení pomocných nosných konstrukcí a 
závěsů koncových prvků AV techniky do 
stavebních konstrukcí (včetně dílenského 
zpracování těchto nosných konstrukcí); 

d) zpracování dokumentace skutečného 
provedení předmětu plnění ve dvou 
vyhotoveních v listinné podobě a v 
elektronické podobě, předání technické 
(uživatelské) dokumentace (revizní zprávy, 
záruční listy, návody k obsluze a údržbě) k 
předmětu dodávky v českém a anglickém 
jazyce; 

e) úklid a odvoz všech obalů a dalších 
materiálů používaných při vlastní instalaci v 
souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů; 

f) zaškolení příslušných pracovníků 
objednatele v místech plnění, a to v rozsahu 
min. 16 hodin, které bude uskutečněno před 
předáním kompletního díla, 

a to ve všech 38 místnostech v objektech Slezské 
univerzity v Opavě. 

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

18 780 000 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení. 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

AVT Group a.s., se sídlem V lomech 2376/10a, 
Chodov, 149 00 Praha 4, IČO: 01691988. 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do 
dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Není relevantní. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

AV MEDIA, a.s., se sídlem Pražská 1335/63, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 48108375. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 

Není relevantní. 



 

se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Není relevantní.  

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se 
jedná o plnění, které spolu natolik věcně a technicky 
souvisí, že by jejím případným rozdělením vznikaly 
zadavateli další nedůvodné náklady při realizaci 
plnění předmětu veřejné zakázky a zajištění další 
koordinace. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 

Elektronicky podepsal JUDr. Michal Šilhánek, zástupce zadavatele PMA tender s.r.o. 

 


		2020-08-19T17:34:00+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




